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Årsrapport for Røa Vel  april 2022 – mars 2023 

 

STYRETS SAMMENSETNING 

Styret for 2022 - 2023 har vært ledet av Anne Bjørnebye Vik. Medlemmer har vært Egil Kjos, Heidi 
Holm, Gro E. M. Helgesen, Torill Vestby, Astrid Skjønborg Brunt, Svenn Erik Forsstrøm, Morten 
Petersen, og Synne Marie Klausen. Sistnevnte trakk seg sommeren 2022. Varamedlem Kristin 
Holtedahl gikk da inn som fullverdig medlem.   

Velsekretær: Olav Ødegård har fungert frem til og med januar 2023. Ny Velsekretær fra februar er 
Marius Graff.  

STYREMØTER APRIL 2022 - MARS 2023 
Styret har hatt 7 styremøter i løpet av året. Møtene er avholdt i Samfunnshus Vest sine møtelokaler. 
Agendaen har faste punkter som omhandler økonomi, medlemsforhold, orienteringer om løpende 
aktiviteter og eventuelle nye saker. Viktige avgjørelser innenfor arbeidsområdene (se figur 1) - med 
eller uten økonomisk betydning - tas opp på møtene og skal godkjennes av styret. Styret vedtar 
opprettelse og nedleggelse av arbeidsområder og arbeidsgrupper. 

STRATEGIPLAN OG ARBEIDSOMRÅDER  
Røa Vel arbeider etter en overordnet strategiplan med Vellets visjon, mål og strategier samt en kort 
beskrivelse av aktuelle arbeidsområder. Styret har vært opptatt av å definere hvilke roller vi skal ha, 
hvordan vi bør arbeide, ambisjonsnivået og organisering av arbeidet. 

Gjeldende strategiplan 2022-2025 ble utarbeidet fra høsten 2021. Planen ble godkjent av styret den 7. 
mars 2022 og i årsmøtet den 30. mars 2022. Planen finnes på vår hjemmeside (www.roa-vel.no). For 
perioden april 2022 til og med mars 2023 har styret arbeidet etter denne planen. Dette innebærer en 
organisering av arbeidet i områder og prosjekter, med tilhørende arbeidsgrupper. Gruppene har klare 
mandat og budsjetter. Dette har effektivisert arbeidet i styret  samtidig som vi har åpnet opp for 
deltakelse av menigmann i gruppene.   

I løpet av året har prosjektene utviklet seg. Figur 1 er derfor justert (pr dato) i takt med relevante 
oppgaver Vellet har påtatt seg i det siste året.  

Figur 1: Arbeidsområdene for mars 2022 til mars 2023 
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ORGANISERING AV ARBEIDET 
Styret har i dette året videreført etableringen av arbeidsgrupper- se figur 1 under hovedområdene 
«Røa Utvikling» og «Trivelige Røa». Gruppene arbeider selvstendig etter mandat, handlingsplaner og 
budsjett i tråd med strategiplanen og godkjent av styret. I løpet av året har vi fått med «menige» 
medlemmer i flere arbeidsgrupper- noe vi er svært fornøyd med. Røa PlanForum har for eksempel hatt 
med eksterne fagpersoner, næringslivsrepresentanter, lokalpolitikere og andre i flere år. Relevante 
eksterne personer har også vært med i arbeidsgruppene som for eksempel i  gruppen «Fremtidens 
mobilitet og trafikktiltak» (kalt «Mobilitetsgruppen»), ««Grønne Lunger»» og ««Bogstad Skogpark»». 
Vi tror dette er en god arbeidsmodell innenfor frivilligheten. Røas borgere kan dermed delta i Vellets 
arbeid innenfor begrensende områder og med begrenset innsats. 

MEDLEMSMASSEN 
En viktig opprydningsjobb i medlemsregisteret ble gjennomført i 2021 og videreført frem til mars 2023. 
Antall betalende medlemmer har dessverre ikke økt det siste året. Vår siste opptelling viste et 
medlemstall (husstander) på ca 25 prosent av Røas husstander. Vi kan altså konstatere at mange 
innbyggere på̊ Røa ennå ikke er medlem av Vellet.  

RØA VELS AKTIVITETER APRIL 2022 - MARS 2023 

RØA UTVIKLING 
Dette arbeidsområdet inkluderer utbyggingen i sentrum; reguleringsplaner i småhusområdene og en 
gruppe som ser på fremtidens trafikkavvikling i Røakrysset og mobilitet spesielt for alle typer myke 
trafikanter.  

BYUTVIKLING: UTBYGGINGEN I SENTRUM 
Tidlig på året fikk Skanska nok et avslag fra Plan-og bygningsetaten (PBE) på søknad om oppføring av 
fire boligblokker på adressene Griniveien 4a og b; Vækerøveien 201-203 grunnet høyder på blokkene. 
Skanska sendte derfor en klage til Byråd for Byutvikling. Byråden anbefalte at Skanska likevel skulle få 
anledning til å overskride reguleringsplanens (S-4110) høydebegrensninger, men var avhengig av 
godkjennelse fra Byutviklingsutvalget. Røa Vel arbeidet iherdig i løpet av våren for at politikerne i 

Kjerne-
oppgaver

RØA UTVIKLING

Røa sentrum & Røa
• Byutvikling 
• Frem0dens mobilitet & 

trafikk0ltak

Fortetting, 
boligområder
• Småhusplan

TRIVELIGE RØA 

Grønne lunger
• Turveier 
• Snarganger
• Plasser og parker
• Bogstad Skogpark

Dagens 
infrastruktur
• Parkering
• Veier/trafikk
• Fortau/sykkel

RØA VEL
STYRET

Støtte-
funksjoner

Organisasjons-/funksjonskart                            April 2023

Administrasjon
• IT
• Medlemsadministrasjon
• Økonomi/regnskap/årsmøte

• Verving
• Sponsorer

Kommunikasjon/
Samfunnskontakt

Forskjønnelse 
Røa sentrum
• Kirkeparken
• Dugnader &

søppelrydding

Styre-
sekretær

Ak0viteter på tvers:  Tiltak for barn og unge; Dugnader; Trivsels0ltak



 5 

utvalget skulle gå for den alternative planen. Vellet argumenterte for at dette var en vinn-vinn 
situasjon for alle parter. Sentrums eldste hus kunne her bevares på sin opprinnelige plass. Området 
rundt kunne bli en liten grønn park for offentligheten. Skanska kunne få kompensasjon med tre litt 
høyere bygg isteden for fire bygg. Området ville da også lettere tilpasses utbyggingen i Vækerøveien 
197-199 (det blå bygget), og gi folk på Røa en skjermet park og levende fin gågate mellom Røakrysset 
og T-banestasjonen. Til tross for mange gode argumenter valgte Byutviklingsutvalget IKKE å sende 
saken tilbake, men å si ja til Skanskas klage. Røa Vel mente at når Byutviklingsutvalget likevel var 
positive til høyere bygninger enn S-4110 tillot, så var den alternative planen mye bedre enn Skanskas 
plan. Røa Vel innleverte klage på avgjørelsen til PBE. Denne er behandlet i PBE og videre av 
Statsforvalteren i Viken.  

Røa Vel fikk dessverre ikke gjennomslag- hverken hos Rådhuspolitikere eller på klagen. Som kjent 
innebærer Skanskas plan at det eldste  huset i sentrum skal bevares, men flyttes kloss inntil en ny stor 
boligblokk i Vækerøveien 201. Uten Røa Vels arbeid ville ikke dette identitetsskapende gamle huset 
fra 1835 blitt bevart. Skanska planlegger byggestart/riving før eller etter sommerferien 2023 

 
FREMTIDENS MOBILITET OG TRAFIKKTILTAK  
Arbeidsområdet omfatter «Fremtidig trafikk over Røa krysset, nye kollektivløsninger for Røa og økt 
mobilitet mellom bo-områdende og Røa sentrum». Her kalt «Mobilitetsgruppen» 

«Mobilitetsgruppen» har bestått av, Jostein Refsnes (leder), Svenn Forsstrøm,  Bjørn Helgesen og Erik 
Hassing . Gruppens arbeidsområde omfatter også arbeidsområdet «dagens samferdsel», som omtales 
i eget avsnitt under. 

I løpet av 2022 var det forventet en endelig avgjørelse om Røatunnelen skulle ha et langt eller kort løp. 
Avgjørelsen skulle baseres på nok en utredning fra Bymiljøetaten. Denne skulle også inneholde 
vurderinger om overflatetiltak i Røakrysset. «Mobilitetsgruppen» kom derfor med innspill til slike tiltak 
gjennom møter med Bymiljøetaten. Røa Vel fikk imidlertid ikke anledning til å påvirke den endelige 
utredningen.  

Saken ble avgjort i bystyrevedtak av 7.september 2022. Her ble det vedtatt at byrådet ikke går videre 
med tunnelkonseptet for Røakrysset i lys av finansieringssituasjonen i Oslopakke 3 (Bystyre sak 
90/2022). Vedtaket inneholder videre følgende utsagn:  

• Det skal arbeides videre med tiltak for å redusere gjennomkjøringstrafikken i Røakrysset.  
• Tiltakene skal ikke føre til økt kapasitet for personbiler gjennom Røa sentrum eller føre til økt 

trafikkmengde på̊ trafikknettet totalt sett. Løsningene skal bedre trafikksikkerhet og 
fremkommelighet for gående, syklende og kollektivtransport     

Den etterlengtete tunnelen er nå satt på vent i Oslopakke 3. Denne politiske avtalen har etter vår 
vurdering et evighetsperspektiv med hensyn til realisering. Derfor er det for Vellet maktpåliggende å 
få i gang en profesjonell utredning om hva som kan gjøres for å forbedre Røa-krysset.  

Arbeidsgruppen har i løpet av året hatt en omfattende og grundig drøftelse av ulike tiltak. Arbeidet 
har resultert i en rekke forslag til mulige løsninger- uten at noen av de er ideelle for alle parter. 
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Forslagene har et helt annet utgangspunkt enn det politiske vedtaket.  Arbeidsgruppen har lagt til 
grunn at målet med våre forslag skal resultere i forbedret og sikrere mobilitet for alle brukere av 
Røakrysset. 

Vel-leder Anne Bjørnebye Vik,  Erik Hassing og Bjørn Helgesen fra Arbeidsgruppen hadde 15/2 2023 et 
innspillmøte med Samferdsels- og Miljøutvalget, ledet av Eivind Trædal. Mobilitetsgruppens 8 forslag 
til løsningsprinsipper for et utbedret Røakryss ble her presentert.  Innlegget ble en sterk oppfordring 
til politikerne om å få fortgang i arbeidet som skal forbedre mobiliteten for alle typer trafikanter i og 
rundt krysset. Alle tiltak som kan forbedre Røakrysset må imidlertid underlegges profesjonelle 
vurderinger og planer. Røa Vel mener at beboernes behov, meninger og forslag må legges til grunn. 

Ved årsmøtetidspunkt kan vi konstatere at det i Bymiljøetaten foregår intet arbeid med hvordan 
Røakrysset skal forbedres. Den langsomme fremdriften i ett av de viktigste spørsmål for Røa, er 
uakseptabel. Vi ønsker å komme i gang med en dialog med de utredende myndigheter i forkant av en 
endelig utforming av et tiltaksprosjekt.  

«Mobilitetsgruppen» har i arbeidsåret 2022-2023 tydelig erfart at kommunens Bymiljøetaten opererer 
med vide fullmakter rent administrativt. Det er et vanskelig og tidkrevende arbeid å nå frem med 
synspunkter og forslag. Til tross for massivt engasjement i prosjekt Sykkeltilrettelegging (se omtale i 
avsnittet om Dagens infrastruktur) og Vellets krav om at Røakrysset må forbedres, så er gjennomslag i 
Vellets synspunkter uteblitt. Det er grunn til i et valgår å etterlyse et sterkere politisk engasjement i en 
dialog om en fornuftig utvikling av mobiliteten på Røa. 

FORTETTING, BOLIGOMRÅDER 
 

SMÅHUSPLANEN- UTVIKLING AV SMÅHUSOMRÅDENE 
Røa Vels visjon er «Småhusområder tilpasset strøksidentitet og stedskvalitet til beste for miljø og 
trivsel». I Vellets strategiplan er arbeidsområdet omtalt som oppfølging av kommunens arbeid med 
Småhusplanen; andre reguleringsplaner; og utvikling av relevant beboerinformasjon om saksområdet.  

Røa Vel avga høringsuttalelse til Plan- og bygningsetatens forslag til revidert Småhusplan 
(Reguleringsplan for småhusområder i Oslo ytre by – S-4220) som ble sendt på offentlig høring 6. april 
2022. Vår vurdering var at planforslaget hadde tatt tak i svært mange av de problemområdene som 
Røa Vel hadde pekt på i våre kommentarer og innspill før revisjonsarbeidet ble satt i gang. I hovedsak 
ga Røa Vel støtte til planforslaget. Etter høringsrunden er det utarbeidet en ny versjon i januar 2023, 
som skal behandles politisk.  

Vellet har også bistått med prinsipielle vurderinger i tilknytning til nabovarsler ved byggesaker under 
Småhusplanen og reguleringsplanen for Liaskogen. Det er gitt løpende orienteringer i «««Tett På»»» 
om innspill til Småhusplanen, og vi har deltatt i Bydelsutvalgets «Åpen halvtime» for å presentere noen 
problemstillinger knyttet til fortetting i Liaskogen.  

Røa Vel følger opp revidering av aktuelle reguleringsplaner og eventuelt andre planer og 
prinsippvedtak, og avgir uttalelser i samsvar med Røa Vels strategi når det er aktuelt og hensiktsmessig. 
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GRØNNE LUNGER   
 

TURVEIER, SNARGANGER, PLASSER OG PARKER 
«Grønne Lunger» arbeider med bevaring, oppgradering og vedlikehold av grønne lunger, turveier, 
plasser, snarganger og smett. Visjonen er «Et velholdte grøntområder og aktivt friluftsliv på Røa».  

Arbeidsgruppen «Grønne Lunger» har bestått av Svenn Forsstrøm (leder), Gro E. M. Helgesen, Egil Kjos 
og Torill Vestly. I en periode var gruppen supplert med Synne M.R. Klausen og Kristin Holtedahl fra 
prosjekt Kirkeparken.  

Gruppen har stort sett hatt møter i forkant av styremøtene og ellers kontakt i gjennomføringen av 
prosjektene. Status i arbeidet er rapportert løpende til styret gjennom året. Vi har tilstrebet å orientere 
utad om prosjektene via Facebook, hjemmesiden, ««Tett På»» og Akersposten. I en periode ble 
prosjekt Kirkeparken, i arbeidsområde Forskjønnelse Røa Sentrum, lagt inn i arbeidsgruppen for 
«Grønne Lunger», men ble løftet ut igjen etter det ble etablert en egen prosjektgruppe under styret.  

«Grønne Lunger»s aktiviteter og oppgaver i 2022 har i det alt vesentlige fulgt planer og budsjett 
behandlet og godkjent av styret.  Det er en utfordring for planlegging og budsjettering at  mange tiltak 
krever aksept og samarbeid med kommunen og private grunneiere, som kan hindre eller utsette 
gjennomføringen. 

Vi har etablert god kontakt med relevante personer i Bymiljøetaten og i Bydel Vestre Aker samt 
bydelspolitikere.   

Hovedprosjekter i 2022 har vært: 

Strøing av snarganger 

• I alt 8 strøkasser utplassert og etterfylt med grus 
• Engasjert Vaktmesterkompaniet ved to anledninger 
• Avtale med Bogstad kunstisbane om etterfylling av grus 
• Pådriver for å få Oslo Kommune til å ta ansvar for strøing i Røaveien. 

Forbedringer snarganger 

• Bygd trapp på Bjerkebakken/Røa Terrasse (dugnad). Arbeidet med trapper har blitt noe mindre 
enn planlagt, bør videreføres i 2023 

• Utbedring av rekkverk Røahagan/Røaknekken 
• Tatt initiativ for lys, bom og forbedring rekkverk Myrhaugen/Vestliveien  
• Anskaffet flere skilt og begynt montering 

Vedlikehold historiske plasser 

• Ryddet og plantet blomster ved statuene av Peder Anker og Kr. Aubert til 17. Mai 
 

Plasser og parker 
• Søkt om midler fra Sparebankstiftelsen DNB til lekeapparater mv. i Finnhaugen park 
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• Ytterligere en rastebenk utplassert ved badeplassen Grinidammen 
• Oppfølgingsdugnad for å rydde årets tilvekst på stien som vellet ryddet i 2019 
• Dialog med Bydel Vestre Aker om lys i Snargangen park  
• Skilttavler satt opp i Snargangen park (utført av nabogruppe) 
• Pådriver mot Bydel Vestre Aker for bedre løpende vedlikehold av parkene Finnhaugen og 

Snargangen. 
• To søppelkasser og tre rastebenker anskaffet, men ennå ikke utplassert. 

Turveier 

• Pådriver visse forbedringer av turveien langs Lysakerelven utført av Bymiljøetaten 
• Dugnad, i samarbeid med Eiendoms-og fornyelsesetaten for å gruslegge turveien langs Øvre del 

av Mærradalsbekken. 
• Fulgt opp omregulering av turveien langs Øvre Mærradalsbekken 
• Samarbeide med Lysakervassdragets Venner om turdag langs elven 

Dugnadsgruppe 

• Annonsert etter og registrert 12-15 frivillige 
• Avholdt informasjonsmøte 

 

BOGSTAD SKOGPARK 

Leder for arbeidsgruppen er Egil Kjos. Medlemmer er representanter for Oslo Golfklubb, Røa Idrettslag 
og Sørkedalen Vel. 

«Bogstad Skogpark» omfatter området nord for Bogstad Camping og skogen et godt stykke innover 
mot Marka. Området, som tidligere var en del av den store eiendommen til Bogstad Gård, var en gang 
helt åpent og ryddet for trær. Her kunne man stå på den nakne kollen og skue utover naturskjønne 
Bogstadvannet og Bogstad Gård i vest, og senere kom golfbanen og campingplassen som tilskudd i 
området. Så heter da kollen faktisk også «Utsiktskollen». Her sto malere og foreviget den flotte 
utsikten i sin tid, blant annet ned til Bogstad Gård.  

Utgangspunktet for arbeidet med «Bogstad Skogpark» er bla at utsikten fra kollen ikke lenger er synlig. 
Man må bane seg vei gjennom buskas og røtter mellom høye trær for å finne den. Den tiden er over. 
Røa Vel og Bymiljøetaten har nå fått satt i sving arbeid med hugging, rydding og etablering av 
sitteplasser hvor en igjen kan beskue «Bogstadgodset» og legge til rette for friluftsaktiviteter. Gjennom 
samarbeidet med Røa IL og Sørkedalen Vel er målet også at ski løypetrasén og turveier i området skal 
oppgraderes. Som en skatt for Oslo Golfklubb dukket hullkoppen til et av de eldste hullene (hull nr 16) 
på banen opp. Dette har skapt stor entusiasme fra golfklubbens side siden de har lett etter gamle hull. 
Funnet inkluderes i klubbens historiebok og i feiringen av 100 års jubileum  i 2024.    

Aktiviteter utført 

• Tett dialog med Bymiljøetaten og Byantikvaren for å planlegge, innhente tillatelser og få til hugst 
og rydding. 

• Flere dugnader for å hogge og rydde underskog og kratt, herunder engasjement av Røa IL/bandy.  
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• Godt samarbeide med Oslo Golfklubb og Bogstad Camping 
• Utplassert flere parkbenker 
• Søkt og fått innvilget Frivillighetsmidler fra Bydel Vestre Aker 

FORSKJØNNELSE RØA SENTRUM 
 

KIRKEPARKEN 
I løpet av 2021 ble det nedsatt en prosjektgruppe for vedlikehold og utvikling av Kirkeparken Røa Kirke. 
Her var det representanter for Røa Menighetsråd; Røa Senter og Røa Vel.  

Gruppen fikk utarbeidet en gratis inspirasjonsvideo av firmaet Trigonor høsten 2021. Denne viste 
disponeringen av det ca 4 mål store området med fokus på områder for lek, sosial integrasjon og 
avslapning for alle generasjoner. Prosjektet stoppet imidlertid opp i løpet av sommeren 2022. Røa Vels 
representant og primus motor for parken trakk seg fra styret i Røa Vel tidlig i 2022. Dermed ble 
prosjektet lagt på is.  

Høsten 2022 tok Røa Vel i samarbeid med Røa Kirke initiativet til å nedsette en ny prosjektgruppe som 
kunne re-vitalisere arbeidet- kalt Prosjektet. Røa Vel er nå representert både i styringsgruppen for 
Prosjektet med en person– og med to representanter i prosjektgruppen. Røa Vels rolle i Prosjektet er 
beskrevet i et eget dokument /mandat godkjent av Røa Vels styre.  

Prosjekt Kirkeparken er organisert på følgende måte: 

Prosjektgruppen: Består av seks personer og  ledes av Røa Vels styreleder.  

Øvrige medlemmer er:  

• 1 representant fra Røa Vel styre 
• Prosjektleder fra byggingen av Menighetsbarnehagen  
• Tidligere prest i Røa kirke 
• Frivillige i kirken    

Prosjektgruppen skal rapportere til en styringsgruppe bestående av følgende 4 ressurspersoner 

• Representant for eier av parken- dvs leder av Menighetsrådet 
• Representant for Røa Vel styre 
• Representant med fagkompetanse; dvs landskapsarkitekt eller med annen relevant annen 

faglig kompetanse 
• Representant for næringslivet  

Styringsgruppen rapporterer til Menighetsrådet i Røa kirke, som er eier av parken, og av Prosjektet. 
Menighetsrådet koordinerer med Røa Vel og andre interessenter i Prosjektet 

Røa Vels ansvar 

Røa Vel har ikke økonomisk eller praktiske ansvar for gjennomføringen av planen som Prosjektet 
utarbeider og som godkjennes av Styringsgruppen. Slikt ansvar tilligger Røa Kirke som eier av 
'Kirkeparken'.   
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Røa Vels representanter i Styringsgruppen og i prosjektgruppen skal forelegge planer, økonomi og 
fremdrift som involverer Røa Vels innsats i Prosjektet for Røa Vels styre til orientering og godkjenning. 
Dersom Røa Vels innsats krever økte økonomiske bevilgninger, økt risiko, økt arbeid eller andre 
uforutsette forpliktelser utover det som er vedtatt og formidlet, skal slike saker tas opp i Røa Vels styre 
for godkjenning før forpliktelser komitteres.   

Mål for Prosjektet 

• Utarbeide konsept for utvikling av Kirkeparken med budsjett  

Prosjektgruppen kan fremme forslag om flere konsept – varierende i omfang og kostnader.  

Forsalgene skal fremmes for Styringsgruppen som tar den endelig avgjørelse.  

Prosjektgruppen skal ikke gjennomføre planen i praksis, men legge til rette for at de skal kunne 
operasjonaliseres; dvs være realistiske.  

Prosjektgruppens visjonsutvikling 

Følgende visjon er utarbeidet for parken:  

«En generasjonspark med rom for lek, fellesskap, kulturopplevelser og stillhet» 

ARBEID UTFØRT 2022-2023 
Gruppen har per primo mars 2023 hatt 7 prosjektmøter; et møte med Styringsgruppe; en befaring i 
andre relevante parker; fått inn anbud på forskjellige arbeidsoppgaver fra tre leverandører; 
gjennomført (av aborist) et praktiske prosjekt med beskjæring og nødvendig vedlikehold av parkens 
store trær (januar 2023), samt hatt et innspills møte med frivillige fagpersoner.  

Arbeidet med konsepter for utviklingen av parken fortsetter som planlagt i 2023. 

FINANSIERING 
Den nye prosjektgruppen hadde økonomiske midler til rådighet (fra høsten 2022) gjennom en 
bevilgning fra Røa Vel og fra Kirkelig fellesråd i Oslo ved Kirkevergen, samt frivillighets-midler fra Bydel 
Vestre Aker.  Noe midler er benyttet til nevnte vedlikeholdsprosjekt (trær) av sikkerhets – og trepleie 
behovs årsaker.  

Søknader om Frivillighetsmidler for 2023 og tilskudd fra Amedia ble sendt inn til 1.mars 2023.  

DAGENS INFRASTRUKTUR 
 

Dette området omfatter  arbeider med og tiltak for parkering, veier, trafikk , fortau og sykkel som faller 
inn under mulighetsområdene for Vellet. Noen år kan vi få løftet saker opp til ansvarlig myndighet, 
andre ganger kan vi få igangsatt, påvirket eller stoppet lokale og/eller sentrale (Bymiljøetaten) tiltak. I 
rapporten omtales aktuelle saker i inneværende periode. 
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PARKERING 
«Mobilitetsgruppen» har engasjert seg i uakseptable parkeringsforhold ved nye Røa Torg. Vi fikk 
innført stopp-forbud på kjøpesentersiden i Tore Hals Mejdells vei. Men har foreløpig ikke lykkes i få 
fjernet 2 HC-plasser som forårsaker ofte trafikkstopp i samme vei, til tross for tilbudet om alternativ 
plass rett foran inngangen til Samfunnshus Vest. 

En uakseptabel hen setting av gamle biler og båter ved statuen til Kristian Aubert er tatt opp med 
trafikketaten som har tatt affære. 

VEIER OG TRAFIKK 
Røa Vel henstiller til alle på Røa om å bruke nettstedet  https://bymelding.no. Her kan du raskt og 
enkelt melde fra om feil og mangler på fellesarealer som gater, torg, friområder, idrettsanlegg i byen, 
marka og indre Oslofjord. Dette omfatter også manglende snømåking, strøing, hull i veibanen, 
manglene gatelys  etc. Meldingen kommer da rett inn i Bymiljøetatens ansvarsområder hvor saken blir 
registrert.  

SYKKELVEIER 
Bedring av sykkelveier i Røa-området er et sentralt arbeidsområde for «Mobilitetsgruppen». 
Bymiljøetaten inviterte Røa Vel i høst til befaring for prosjektet «Sykkeltilrettelegging fra Røa kirke og 
videre i Nordengveien til Trettebakken». Den gamle planen om sykkelvei langs Sørkedalsveien var 
skrotet på grunn av for kostbare ervervelser av privat areal. Våre betenkeligheter med prosjektets ulike 
tiltak, fremført i Vellet høringsuttalelse, er blitt forsterket med protester fra beboere langs 
Nordengveien og spesielt Skoleveikomitéen i Foreldrerådets Arbeidsutvalg (FAU) ved Bogstad Skole. 
Protestene er foreløpig ikke blitt tatt til følge av prosjektledelsen i Bymiljøetaten. Saken ble løftet frem 
i et meget godt besøkt Folkemøte i Samfunnshus Vest den 8 februar 2023.  Men saken er nå, etter en 
omfattende underskriftskampanje i regi av Skoleveikomitéen, overført til politisk avgjørelse. 

Planer for ny sykkelvei langs Griniveien til Lysakerbroen er foreløpig utsatt til 2024 grunnet 
prioriteringer av Fornebubanen. 

AKTIVITETER PÅ TVERS 
 

TILTAK FOR BARN OG UNGE 
Røa Vel  er en medlemsorganisasjon for alle på Røa. Dette betyr at Vellet også støtter tiltak for barn 
og unge. Gjennom arbeidet med ««Grønne Lunger»» legger Vellet tilrette for aktiviteter for familier 
som lek, turer og sosialt fellesskap på tvers av generasjoner.  Vellet har kjempet i mange år for et grønt 
byrom med muligheter for skjermet lek for barn i forbindelse med utbyggingen av Røa sentrum. Videre 
har vi støttet Røa Idrettslag med penger til lydanlegg på skileik området på Voksenjordet og til 
etableringen av bandylag for jenter. I våre arrangementer prøver vi også å trekke frem lokale kulturelle 
aktiviteter hvor barn opptrer (Nettverksmøter; åpning av adventsesongen i Røa sentrum, 
Frivillighetsfestivaler). På våre hjemmesider har vi også utlyst midler til aktiviteter for barn og unge. 
Røa Vel er ellers åpne for andre relevante tiltak for barn og unge som vi kan arbeide med eller på andre 
måter støtte. 
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DUGNADER  
Røa Vel har i mange år hatt god hjelp av entusiastiske dugnadsgjenger i forbindelse med vedlikehold 
og rydding av turveier og stier. I løpet av året er det blitt utført flere dugnader- se omtale under 
««Grønne Lunger» «og ««Bogstad Skogpark»». Vellet har imidlertid nå organisert en fast 
Dugnadsgruppe hvor det er registret 12-15 medlemmer. Arbeidsgruppen ««Grønne Lunger»» har også 
avholdt det første informasjonsmøte vinteren 2023. Alle som ønsker å bidra kan melde seg inn – og 
stille på annonserte dugnader når de kan. Vi oppfordrer så mange som mulig alle til å delta- det er også 
en svært sosial arena 

KOMMUNIKASJON OG SAMFUNNSKONTAKT 
 

KOMMUNIKASJON 
Røa Vel fortsetter samarbeidet med Røa Idrettslag og Røa Kirke om informasjonsbladet «««Tett På»»».  

I løpet av dette siste året har vi skrevet om følgende tema: 

Nr 1 -2022 

• Røa Vel fokuserer på betydningen av Røa Vel for alle som bor på Røa, inkludert barnefamiliene. 
Røa Vel ønsker å fremheve Barn og unge som viktig målgruppe for Røa Vels strategi fremover. 

• Opprusting av tre snarganger og smett: Ekraveien- Bjerkebakken, Røahagan- Røaknekken og 
Ekraveien- Røa terrasse. Ekstrabevilgning til strøing samt plassering av strøkasser. 

• Folkemøte 18. november 2021. Artikkel redegjør for utviklingen videre. 
• Informasjon om årsmøte 30.mars 2022. 

Nr 2- 2022 

• Artikkel om Småhusplanen og midlertidig byggestopp 
• Hva skjer etter at Røa-tunnelen skrotes. Intervju med Anne Bjørnebye Vik. 
• Artikkel om Skanskas utbyggingsplaner: Hva skjer med Røa sentrum? 
• Mål og tiltak for barn og unge i bydelen. Informasjon om søknadsmidler. 

Nr 3- 2022 

• Artikkel om oppgradering av turveier på Røa. Hva er blitt gjort og hva planlegges videre. Røa 
Vel sitt arbeid for turveier i nærområdet. 

• Kirkeparken, en grønn oase. Røa Vel og Røa menighet inngår samarbeid om videreutvikling av 
området. 

Røa Vel takker en stor gjeng frivillige som går rundt med bladet i alle postkasser på Røa. Vi håper bladet 
er til nytte og glede for alle som leser det. 

Våre nettbaserte informasjonskanaler dekker ellers hjemmesiden (www.roa-vel.no) og vår Facebook-
side. 

Røa Vels styremedlemmer er også aktive med å publisere artikler i Akersposten på nett- og 
Akersposten er ellers oppmerksom ved å publisere saker hvor Røa Vel gjør en innsats.  
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SAMFUNNSKONTAKT 
Følgene møter er avholdt i perioden 

Folkemøte den 8. februar – Samfunnshus Vest 

Møte om Bymiljøetatens planer om sykkel trasé i Nordengveien.  

Representanter for Bymiljøetatens prosjekt redegjorde for planene for en fullsatt sal.  Fremmøtte politikere 
støttet innbyggerne om at prosjektet bør skrinlegges så fort som mulig. Under møtet fikk initiativtaker 
til aksjon mot prosjektet tilstrekkelig antall underskrifter til å bli tatt opp saken på politisk nivå. Fra Røa 
Vels side ble møtet en god arena for å fremme innbyggernes syn og meninger.  

Møte i Rådhusets Samferdsels- og Miljøutvalg den 15.2. 2023 

Tema: Forslag fra Røa Vels Mobilitetsgruppe om ideer til trafikktiltak i Røakrysset. Et fulltallig utvalg 
stilte opp.  

Møte i Bydel Vestre Aker åpen halvtime den 16.2.2023 

Tema: Byutvikling 2022-2028 for Røa og Hovseter området. Et fullsatt bydelsutvalg var tilstede. Temaet 
ble også tatt opp i Røa Vels Nettverksmøte 2023. 

Røa Vels Nettverksmøte 9. 3. i 2023 - Røa Seniorsenter  

Hensikten med dette møte er å skape gode relasjoner, utveksle informasjon og inspirere til samarbeid 
mellom viktige samfunnsaktører. For Røa Vel er det viktig å holde god kontakt med både lokale og 
sentrale politikere, Røas næringsliv, lag og foreninger, skole-og kulturarbeidere, og Røas samfunns-
entusiaster. God kjennskap og kontakt med Røa er viktig for å kunne løse våre oppgaver på en best 
mulig måte. Møtet i år var meget godt besøkt- med representanter for alle de nevnte gruppene. Både 
Røa Vel – og mange andre aktører -fikk  frembrakt sine ærender til et interessert og aktivt publikum.  

Røa Vel takker Bogstad Skolekor med sin dirigent Fredrik Otterstad for veldig hyggelig opptreden ved 
møtets start.  

Røa Vel er opptatt av en god og direkte kontakt med blant annet Bymiljøetaten og med ansvarlige for 
Bogstad gård for å kunne oppnå en best mulig forståelse og arbeidsfordeling spesielt i våre grønne 
prosjekter.  Vi har ellers holdt god kontakt med lokalpolitikere, etatsfolk og andre - oftest på nettet – 
men også når anledningene har tillatt fysiske møter. Røa Vel vil i år spesielt berømme våre 
lokalpolitiker i bydelen for stor imøtekommenhet, samarbeidsvilje og hjelp. 

Vår samfunnskontakt går ellers gjennom møter med media, etater, næringslivet og Rådhuspolitikere. 

ADMINISTRASJON   
 

IT OG MEDLEMSADMINISTRASJON 
Røa Vel benytter Styreweb- et nettbasert system for eposter til Vellet, dokumentarkiv, medlemsarkiv, 
hjemmeside og økonomi. Velsekretær er ansvarlig for å passe på systemet og holde medlemsarkivet 
ajour.  Velsekretæren bistår videre styret med administrative oppgaver, samt vedlikehold av Vellets 
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nettsider. Sekretæren har en årlig avtale med et begrenset vederlag i tillegg til frivillig innsats. 
Sekretæren kan delta i diskusjoner i styret, men har ikke stemmerett.  

VERVING 
Styret har ved en hver anledning oppfordret Røas befolkning til å mede seg inn i Vellet. Vi har både 
muntlig (i møter) og skriftlig (avisartikler, artikler i ««Tett På»») argumentert for viktigheten av at Vellet 
har en stor og stabil medlemsmasse. I løpet av dette siste året har vi gjenopptatt (ref pandemien) 
diskusjonen om medlemskap for boligsameier og borettslag. Utfordringen her har vært størrelsen på 
medlemskontingent, hvorvidt alle i sameiet/borettslaget må meldes inn for å oppnå en rabattert 
kontingent og om alle skal ha stemmerett på Årsmøte. Etter konsultasjon med diverse sameier og 
borettslag i møter, kontakt med andre velforeninger og Oslo velforbund vil styret fremme et forslag 
om saken på Årsmøtet den 19. april 2023.  Her foreslår Vellet at alle boligsameier og borettslag med 
fler enn 20 medlemmer bør kunne få rabattert medlemskap med stemmerett. For mindre enheter er 
oppfordringen at hver enkelt husstand meldes inn i Røa Vel. Vellet har videre etablert en 
innmeldingsprosedyre via Vipps.  

En velforening er en partipolitisk uavhengig forening som rommer alle typer særinteresser. En sterk 
velforening kan ta opp viktige saker og spørsmål som går ut over særinteresser for andre lag og 
foreninger. Røa Vel har arbeidet med store utbyggings- og trafikkprosjekter; turveier, stier og 
friluftsområder og knyttet våre aktiviteter til nærmiljøets politikere, næringsliv, kultur- og 
skoleinstitusjoner, andre lag og foreninger og  media. Med en sterk velforening blir vi hørt i politiske 
og faglige kretser. Samtidig vil vi ha økonomi til å arrangere Folkemøter, utarbeide plakater og annen 
skriftlig kommunikasjon, kjøpe inn sand og grus for strøing, sette opp lys i snarganger, støtte lokale 
initiativ for eksempel for barn og unge – og ellers jobbe aktivt for nærmiljøet. 

Dagens store og raske bolig fortetning i vårt område krever også et våkent øye på utviklingen. Skal vi 
ha muligheter til å påvirke og ha medvirkning, må vi ha en sterk stemme om vi skal nå frem med våre 
ønsker og behov. Vi oppfordrer nok en gang så mange som mulig til å melde seg inn i Røa Vel.  

Vipps kr 275  til nr 800283- skriv inn epost og adresse i det blå feltet. Send!! Du blir registrert som 
medlem! Velkommen! 

ØKONOMI OG REGNSKAP  
Røa Vel har gjennomført aktiviteter i tråd med planer og budsjett. Til tross for en liten nedgang i 
medlemskontingent og momskompensasjon, har styrets søknader om tilskudd fra Frivillighetsmidler 
bidratt til budsjetterte inntekter. Regnskapet viser at vi totalt sett har hatt lavere forbruk enn 
budsjettert. Dette skyldes mindre utgifter for noen poster, økt frivillig innsats og god kostnadskontroll.  
Resultatet er derfor innenfor det godkjente budsjettet for perioden. Balansen viser at vi har økonomi 
til dagens aktivitetsnivå. 
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SLUTTORD  

Røa Vel kan nok en gang se tilbake på et aktivt og interessant år. Svært mange timer frivillig innsats er 
nedlagt av dyktige kolleger – både i styret og i arbeidsgruppene. Vi håper derfor at Røas befolkning ser 
verdien av arbeidet vi utfører- enten det er en ny benk som er satt opp, en snargang som er blitt strødd, 
en turvei som er vedlikeholdt eller et at viktig politisk tema er belyst på et Folkemøte. For å oppnå slik 
resultater må vi bearbeide både lokale og sentrale kontakter i byen. Dette  krever kompetanse, 
informasjon, tålmodighet og innsats. Arbeidet som utføres i regi av Røa Vel er derfor interessant og 
utviklende, men også krevende. Vi er både menneskelig – og saklig - avhengig av alle den støtten vi 
kan få fra våre medlemmer. Når vi fremmer saker på vegne av Røa er det derfor svært viktig at vi 
representerer Røas befolkning. Med mange medlemmer utgjør vi en stor pressgruppe som ikke lett 
kan oversees. Igjen oppfordrer vi derfor alle husstander på Røa til å melde  seg inn i Røa Vel.  

Røa den 31.mars 2023.  

I styret for Røa Vel  

Anne Bjørnebye Vik (leder)   Svenn Erik Forsstrøm   Gro E. M. Helgesen    

(sign)     (sign)    (sign)                                  

    

Egil Kjos    Astrid Skjønborg Brunt  Heidi Holm  Torill Vestly 

(sign)   (sign)    (sign)   (sign)   

 

Kristin Holtedahl    Morten Petersen 

(sign)    (sign) 

 


